UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SXD Đắk Lắk, ngày     tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy bỏ Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động

thí nghiệm chuyên ngành xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

 Căn cứ Quyết định số 424/QĐ-UBND ngày 25/02/2025 của UBND tỉnh

Đắk Lắk quy định cơ cấu tổ chức, bộ máy của Sở Xây dựng tỉnh Đắk Lắk;

 Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-SXD ngày 14/3/2025 của Giám đốc Sở Xây

dựng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của các phòng

chuyên môn thuộc Sở và Thanh tra Sở;

 Căn cứ Nghị định số 62/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về điều kiện hoạt động giám định tư pháp xây dựng và thí nghiệm chuyên

ngành xây dựng;

 Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/06/2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Xây dựng;

 Căn cứ Thông báo số 01/2025/TDKD ngày 08/04/2025 của Công ty TNHH

Tư vấn Xây dựng Kiểm định Minh An về việc ngừng hoạt động phòng thí nghiệm;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng công trình,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm

chuyên ngành xây dựng số 952/GCN-SXD ngày 02/05/2024, mã số LAS-XD

16.005 đã cấp cho Phòng thí nghiệm và kiểm định xây dựng thuộc Công ty

TNHH Tư vấn Xây dựng Kiểm định Minh An theo quy định tại điểm b khoản 2

Điều 7 Nghị định số 62/2016/NĐ-CP được sửa đổi, bổ sung tại khoản 6 Điều 8

Nghị định số 35/2023/NĐ-CP của Chính phủ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng

chuyên môn thuộc Sở, Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng Kiểm định Minh An và

các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Xây dựng (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, QLCLCT (Ca).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Lập

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T07:46:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Văn Lập<lappv@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T08:46:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T08:47:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T08:47:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T08:48:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!